
Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 4 

 

Zakázka: „Zajištění nákupu multifunkčních kopírovacích strojů pro Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje - OPAKOVÁNÍ“   
 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

 

Druh a režim veřejné zakázky:  

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného 

podlimitního řízení.  

 

Zadavatel vydává v souladu s ust. § 98 a ust. § 99 Zákona toto Vysvětlení, změnu a doplnění 

zadávacích podmínek. 

Dotaz: 

„Formulář Krycí list nabídky pr_1_kryci_list 

Cenové údaje a údaje pro hodnocení nabídek - řádek 3 a 4 „Cena za dodávky spotřebního materiálu v 

Kč bez DPH“ - ve sloupci cena bez DPH máte předvyplněnou částku 1 122 314 

Dotaz:  

- jedná se o „předpokládanou“ hodnotu pro budoucí dodávky spotřebního materiálu, tedy 
ponechat předvyplněnou částku 1 122 314? 

- řádek 6 (Nabídková cena celkem) sečíst nabídkovou cenu za všechny multifunkční stroje + 
hodnotu v řádku 5 - „předpokládanou“ hodnotu pro budoucí dodávky spotřebního 
materiálu?“ 
 

Odpověď na dotaz: 

V řádku 4 se jedná o předpokládanou hodnotu pro budoucí dodávky spotřebního materiálu, která je 

zadavatelem stanovená jako pevná a která je zároveň stanovena jako finanční limit budoucích 

dodávek spotřebního materiálu (maximální hodnota plnění, které je zadavatel na základě podepsané 

smlouvy oprávněn odebrat). Dodavatel nechá v krycím listu předvyplněnou hodnotu a doplní ji 

v dalších sloupcích o hodnotu DPH a cenu včetně DPH.  

V řádku 6 pak dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu, tedy cenu za dodání všech multifunkčních 

kopírovacích strojů a cenu za dodávky spotřebního materiálu (hodnoty z řádků 2 a 4).  

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_4370.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_4370.html


Toto vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje a končí dne 3. 11. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání 

obálek bude provedeno dne 3. 11. 2017 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

 

V Hradci Králové 31. 10. 2017 

 

 

Mgr. Jakub Kománek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-10-31T14:10:56+0100
	Mgr. Jakub Kománek




